
 

 

Verksamhetsberättelse TT-sektorn 2025 

 

I år har vi hittills arrangerat 2 spårtävlingar, och 7 lydnadstävlingar.  

 

Vi har också haft några träningsstävlingar, och öppna träningen på måndagar har 

rullat på. Deltagarantalet under våren och hösten har varit lite skralt så numer gör vi 

ett evenemang så vi ser hur många som tänker komma. Minimum 5 deltagare 

behövs för att planvärden ska närvara.  

Förutom den ”öppna träningen” på måndagar, finns det flera träningsgrupper. Nya 

träningskompisar är alltid välkomna i våra träningsgrupper. Det spelar ingen roll om 

man är erfaren eller nybörjare, enda ”kravet” är att man hjälper till och är engagerad i 

sina kamraters träning. Samtliga grupper finns på FB. 

*Brukssatsning Värmdö BK, där tränar vi enbart brukslydnad samt budföring och 

platsliggning. Vid dåligt väder kan det bli uppletande. Lördagar eller söndagar. 

*Lydnadsträning kvällstid Värmdö BK, där tränar vi lydnad och/eller brukslydnad. 

Onsdagar, kvällstid 

*Tävlingsträning dagtid Värmdö BK, för de som tävlar, eller är på väg att ge sig ut 

på tävlingsbanorna. Lydnad och/eller brukslydnad. Fredagar, dagtid. 

*Värmdö BK träningsgrupp spår, är till för er som vill ha träningssällskap i spåret. 

Inga ledarledda träningar, utan ni bestämmer själva var/när ni vill träffas för att träna. 

 

Vi planerar att anmäla några medlemmar till utbildning av auktoriserade 

tävlingsledare bruks. Är du intresserad är du hjärtligt välkommen med din 

intresseanmälan.  

 

Den 7 december bjuder TT-sektorn traditionsenligt våra funktionärer på lite JULSPIS, 

som tack för hjälpen i år. Vi informerar då även om våra bruks och lydnadstävlingar 

2026.  Det går utmärkt att anmäla sig som funktionär där och då om man vill vara ute 

i god tid. Kan du inte närvara, men vill vara funktionär nästa tävlingssäsong, är du 

välkommen att höra av dig till någon av oss i TT-sektorn. Kontaktuppgifter finns på 

hemsidan. Så snart vår tävlingskalender är godkänd av distriktet publicerar vi den. 

Även denna tävlingssäsong har vi haft jättemånga funktionärer som har ställt upp. 

STORT TACK TILL ER ALLA! 



 

Kom ihåg att ansöka om klubbens vandringspriser. 

Senast 31/12 2025 ska du skicka in dina resultat. Information om vandringspriserna 

hittar du på hemsidan, under sektorer – träning och tävling. 

 

 

Ekonomi 

 

Så här ser vår budgetuppföljning ut just nu, några siffror är ännu preliminära. Kan 

också berätta att vi hade haft 1950kronor mer i anmälningsavgift om vi hade kunnat 

ta emot alla anmälda på vår sista lydnadstävling. Då vi inte kunde börja förrän efter 

kl. 12 och att höstmörkret gör sig påmint var vi tvungna att begränsa antalet 

deltagare. 

 

  BUDGETERAT UTFALL  

Anmälningsavgifter 29225   37285 

Funktionärsarvode  -8000  -10000 

Reseersättning  -2350    -1900 

Funktionärsmat  -5500    -5479 

Inköp material/priser  -3900    -8989 

Middag   -3500    -3037 

Julspis   -2000    -2000 (prel.) 

RESULTAT  +3975    +5880  

 

För TT-sektorn 

Sussie Konola, sammankallande 

 

 

 


